



# BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

Jl. Angkasa I No. 2, Kemayoran, Jakarta 10610 Telp: (021) 4246321 Fax: (021) 4246702  
P.O Box 3540 JKT, Website : <http://www.bmkg.go.id> Email : [info@bmkg.go.id](mailto:info@bmkg.go.id)

## SURAT PERINTAH PENGIRIMAN (SPP)

Nomor : SPP/23/SCOM/PPK-PI1/DI/IV/BMKG/2022  
Paket Pekerjaan : Suku Cadang Peralatan Operasional Meteorologi

Yang bertanda tangan di bawah ini :

**MAULANA PUTRA, S.Si, M.T.**

Pejabat Pembuat Komitmen Pengelolaan Instrumentasi, Kalibrasi, dan Rekayasa I BMKG  
Jl. Angkasa I No. 2 Kemayoran, Jakarta Pusat  
selanjutnya disebut sebagai Pejabat Penandatanganan Kontrak;

berdasarkan Surat Perjanjian Suku Cadang Peralatan Operasional Meteorologi nomor SP/23/SCOM/PPK-PI1/DI/IV/BMKG/2022 tanggal 25 April 2022, bersama ini memerintahkan:

CV. ARBY PUTRA yang berkedudukan di Jl. Labuan No.41, yang dalam hal ini diwakili oleh: MONIQUE OKTAVITA selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

1. Nama Paket Pengadaan: Suku Cadang Peralatan Operasional Meteorologi
2. Tanggal mulai kerja : 25 April 2022;
3. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
4. Waktu penyelesaian : selama 220 (dua ratus dua puluh) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 30 November 2022
5. Hasil Pekerjaan: Suku Cadang dengan rincian pekerjaan sebagai berikut:.

No	Uraian Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Modul Komunikasi Handyport HPS 120	20	set	4,895,000	97,900,000.00
2	Handyport Patch Antenna External Set	20	set	1,375,000	27,500,000.00
3	PC Pengolahan Data DELL T40 Xeon E2224G	10	unit	20,900,000	209,000,000.00
4	Enclosure Campbell	10	set	19,250,000	192,500,000.00
5	Translator RMY26800	5	unit	64,900,000	324,500,000.00
6	Wind Marine 05103	5	unit	34,100,000	170,500,000.00
7	SSD 2T Samsung EVO 860	29	unit	7,480,000	216,920,000.00
8	Tiang Triangle	10	set	74,800,000	748,000,000.00



9	UPS 2 KVA APC SMC2000I	20	unit	5,500,000	110,000,000.00
10	Modem Komunikasi RV50X 4G	11	unit	15,620,000	171,820,000.00
11	Power Supply System	10	set	3,520,000	35,200,000.00
12	Modul Radio Frekuensi 5 GHz	10	set	5,500,000	55,000,000.00
13	Arrester MDP-2 D-5-T 5098404 OBO BETTERMANN	17	set	1,595,000	27,115,000.00
14	Sensor Water Level CS475A	5	unit	99,000,000	495,000,000.00
15	Kabel Belden AWG 20 5407UE 9 Conductor	2	unit	16,500,000	33,000,000.00
16	Kabel Sensor ATRH	4	unit	7,150,000	28,600,000.00
17	UPS 3 KVA APC SMC3000I	6	unit	16,500,000	99,000,000.00
18	UPS 1 KVA APC BVX1200LI-MS	10	unit	1,760,000	17,600,000.00
19	Sensor Ceilometer	1	unit	773,300,000	773,300,000.00
20	Baterai 12V 100Ah	4	unit	3,300,000	13,200,000.00
21	Datalogger CR1000X	11	unit	77,000,000	847,000,000.00
22	Display 50 Inch	6	set	10,890,000	65,340,000.00
23	Sensor ClimaVUE50 dan Display	5	set	99,000,000	495,000,000.00
24	GTEK Metar ATIS Genetator	1	unit	64,900,000	64,900,000.00
25	PC Server AWOS Coastal	1	unit	174,900,000	174,900,000.00
26	Radar Sensor Vegapuls C23	5	unit	26,400,000	132,000,000.00
27	Radar Sensor Vegapuls 61	2	unit	61,600,000	123,200,000.00
28	Sensor Temperatur\RH Vaisala HMP155A (Aktif)	10	unit	27,500,000	275,000,000.00
29	Sensor Tekanan Udara Vaisala PTB330 Class A	10	unit	77,000,000	770,000,000.00
30	Sensor Angin Ultrasonic Gill Windsonic 75 SDI-12	9	unit	61,600,000	554,400,000.00
31	Sensor Hujan Hyquest Solution TB4 Series II	5	unit	18,150,000	90,750,000.00
32	Sensor Water Temperature Vaisala QMT110	10	unit	11,000,000	110,000,000.00
Total					7.548.145.000
Terbilang : Tujuh Milyar Lima Ratus Empat Puluh Delapan Juta Seratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah					

6. Sanksi: terhadap keterlambatan penyerahan hasil kerja, Kontrak Pengadaan Jasa Lainnya dan pembayaran kepada Penyedia dapat dihentikan sesuai dalam ketentuan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Jakarta, 25 April 2022

Untuk dan atas nama Kuasa Pengguna Anggaran Sekretariat Utama BMKG  
Pejabat Penandatangan Kontrak



**MAULANA PUTRA, S.Si, M.T.**

Pejabat Pembuat Komitmen Pengelolaan Instrumentasi, Kalibrasi, dan Rekayasa I BMKG  
NIF: 198611272008011001

**Menerima dan menyetujui:**

Untuk dan atas nama CV. ARBY PUTRA



**MONIQUE OKTAVITA**

Direktur